
 
UCHWAŁA NR 16/2017 

ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2017 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XXIX/135/16 Rady Powiatu 

Pyrzyckiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2017, Za-

rząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie wydatków związanych z realiza-

cją zadań własnych oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 

Bartłomiej Królikowski 
 

Członkowie Zarządu: 

Miłosz Łuszczyk 

Jarosław Ileczko 

Wiktor Tołoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/2017

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 22 lutego 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK  2017

związanych z realizacją zadań własnych

oraz zawiązanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 3 000,00 3 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 000,00 3 000,00
Starostwo Powiatowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 503,00 17 503,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 503,00 17 503,00

Starostwo Powiatowe
4260 Zakup energii 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 503,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 3,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00
750 Administracja publiczna 12 114,50 12 114,50

75020 Starostwa powiatowe 1 300,00 1 300,00
Starostwo Powiatowe

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 1 300,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 814,50 10 814,50
Starostwo Powiatowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 570,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 294,50 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1021



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 615,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 199,50

758 Rózne rozliczenia 14 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe
4810 Rezerwy 14 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 144 548,00 144 548,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00 143 748,00

Zespół Szkół Nr 2 CKU
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 143 748,00

80195 Pozostała działalność 144 548,00 800,00
Starostwo Powiatowe

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 748,00 0,00

RAZEM: 177 165,50 177 165,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1021


		2017-03-07T14:31:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




